
5-05-2024 Bazar.as - Oprav PC,Notebooku

Oprav PC,Notebooku

Cena: 1 Kč
Lokalita: Starý Kolín
Zadáno: 20.01.2014 15:34:32
Číslo inzerátu: 3685
Kategorie inzerce: Služby -  Servis PC

Počet zhlédnutí: 2205x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz
Adresa: Starý Kolín, 28123 Česká republika

Štvou vás počítače? Servis PC přímo u prodejců je sice jednoduše dostupný, ale má několik zádrhelů:
může stát hodně peněz obsluha často vtipkuje na váš účet ztrácíte cenný čas dojížděním a
nemožností používat svůj počítač během oprav Opravy PC je řemeslo podobně jako pekař, truhlář
nebo kominík. Třeba jste moderní verze Leonarda da Vinciho a zvládáte všechno sami, ale zrovna
servis PC je efektivní přenechat odborníkům. Možná považujete hlemýždí rychlost operačního
systému nebo hlasitě vrčící hardware je nevyhnutelné zlo, kterému se musíte přizpůsobit - naši
technici však s podobnými problémy rázně zatočí. Bojíte se, že vás opravy PC zruinují? Zůstaňte v
klidu, protože zaplatíte řádově pouhé stokoruny za rychlý a bezproblémový chod vašich počítačů a
jako bonus uhradíte jen práci technika (doprava po Kolíně je zdarma). Získejte kvalitního partnera
pro opakovaný servis PC v Kolíně. Jako specialitu si u nás navíc můžete objednat opravu PC zdrojů,
pozáruční servis Apple produktů a údržbu jiné drobné elektroniky. Servis PC Kolín Servis PC probíhá
v přátelské atmosféře. Nemateme vás technickým žargonem a v rámci možností se dozvíte příčinu
problému - a samozřejmě vás také naučíme vhodné prevenci. Budete si zkrátka připadat, jako by vám
přišel „píchnout” dobrý kamarád, jenom nám bohužel budete muset zaplatit místo pozvání na pivo.
Chcete hladký chod počítačů a spolehlivého partnera pro servis PC v Kolíně, který vám obvykle
pomůže do 48 hodin? Udělejte významný krok k nové éře - už nebudete rudnout vzteky a hulákat, ale
spokojeně a efektivně používat svoje pracovní nástroje. Vaše počítače se na nás těší!

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


